
№  Описание Кол-

во 

№  Описание Кол-

во 

1 Screw M5x22 Винт патрона 

М5х22 
1 32 Dial button Кнопка 1 

2 Spring washer 5 Пружинная шайба 

5 
1 33 Spring Пружина 1 

3 Plain washer 5 Плоская шайба 5 1 34 Dial button pole  1 

4 Chuck 13 mm Патрон 13 мм 1 35 Bearing 609-2Z Подшипник 609-2Z 1 

5 Spring cover Фланец 1 36 Rotor assembly Ротор 1 

6 Impact spring Пружина 1 37 Wind guard Диффузор 1 

7 Screw ST4.2x40 Винт ST4.2х40 2 38 Dust ring Пылезащитное 

кольцо 
1 

8 Screw ST 4.2x18 Винт ST 4.2x18 1 39 Bearing 607-2Z Подшипник 607-2Z 1 

9 Gear box Корпус редуктора 1 40 Bearing bush Резиновая втулка 1 

10 Bearing 6003-2Z Подшипник 6003-

2Z 
1 41 Tapping screw 

ST4.2x65 

Самонарезающий 

винт ST4.2x65 
2 

11 Circlip 35 Стопорное кольцо 

35 
1 42 Flat washer 4 Плоская шайба 4 1 

12 Washer Шайба 1 43 Stator assembly Статор  1 

13 Woolen ring Кольцо 1 44 Housing Корпус двигателя 1 

14 Cover Крышка 1 45 Carbon brush Угольные щетки 2 

15 Spindle Шпиндель 1 46 Brush holder Щеткодержатель 2 

16 Big gear Большая шестерня 1 47 Tapping screw 

ST2.9x8 

Самонарезающий 

винт ST2.9x8 
2 

17 Steel ball Ф5 Стальной шар Ф5 1 48 Name plate  этикетка 1 

18 Still impact block Стопорное кольцо 1 49 Sticker этикетка 1 

19 Needle bearing 

HK 1010 

Подшипник 

игольчатый 

НК1010 

1 50 Left rear cover Левая задняя ручка 1 

20 Needle bearing 

HK0609 

Подшипник 

игольчатый 

НК0609 

2 51 Right rear cover Правая задняя ручка 1 

21 Flat washer 6 Плоская шайба 6 2 52 Tapping screw 

ST4.2x25 

Самонарезающий 

винт ST4.2x25 
2 

22 Gear shaft Вал-шестерня 1 53 Tapping screw 

ST4.2x14 

Самонарезающий 

винт ST4.2x14 
5 

23 Steel ball Ф3 Стальной шар Ф3 1 54 Inductor Индуктивность 2 

24 Oblique gear Наклонная 

шестерня 
1 55 Switch Выключатель 1 

25 Central support Центральная 

подпорка 
1 56 Capacitor 0.22 uF Конденсатор 0.22 uF 1 

26 Shock absorption 

pin Ф4х8 

Амортизационный 

штифт Ф4х8 
1 57 Cord clamp Хомут шнура 1 

27 Rubber ring Резиновое кольцо 1 58 Cord sleeve Усилитель шнура 1 

28 O ring Ф4xФ1.8 Кольцо Ф4х1.8 1 59 Cord and plug Шнур с вилкой 1 

29 Dial pole шток 1 60 Staff guage Ограничитель 1 

30 Upper cover Верхняя крышка 1 61 Auxiliary handle Вспомогательная 

ручка 
1 

31 Сirclip 8 Стопорное кольцо 

8 
1     

UDD 710 C 



 


